2021 年 7 月 5 日

お客さま 各位

株式会社 図書館流通センター

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021

「大阪府・吹田会場」開催期間延長のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、７月 26 日(月)～７月 29 日(木)開催予定のブックフェア吹田会場（於：図書館流通センター 関

西支社 6F イベントホール）につきまして、多数のご予約をいただいておりますため、開催期間を 1 日延

長させていただくことになりました。

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

 【開催期間変更】

■延長前

   開催日程：7 月 26 日（月）~7 月 29 日（木）

              ⇓

  ■延長後

   開催日程：7 月 26 日（月）~7 月 30 日（金）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社図書館流通センター           株式会社図書館流通センター

学校図書館カスタマーセンター          営業デスク

TEL：0120-504-088               TEL：0120-801202

FAX：0120-558-691

以上